

GreenForm A-Skilt

Pioneren inden for grønne skilteløsninger

GreenForm præsenterer miljøbevidste reklameløsninger med sin nyskabende serie af A-skilte lavet af letvægts pap. Dette initiativ er en del af en større bevægelse hen imod bæredygtighed i erhvervslivet, hvor hvert produktvalg har en dybere mening og bidrager til en grønnere fremtid.

Bæredygtigt design, stærkt budskab

GreenForm A-skilte er skabt med miljøet i tankerne. Fremstillet af 100% FSC®-certificeret, genanvendeligt letvægtspap, disse skilte understreger et stærkt engagement i bæredygtighed, uden at gå på kompromis med kvalitet. De tilbydes i tre forskellige bredder - 25, 50 og 75 cm - for at imødekomme forskellige reklamebehov.

Effektivt og miljøvenligt

Med et kraftigt fokus på at reducere Co2-udledningen, står GreenForm A-skilte som et ideelt valg for virksomheder og organisationer, der ønsker at udtrykke deres miljøansvar. Disse skilte er lette at transportere og opsætte, hvilket giver en betydelig fordel i form af lavere Co2-aftryk sammenlignet med traditionelle reklameskilte.

Innovativ og ansvarlig tilgang

I modsætning til konventionelle skilte, der ofte er fremstillet af en blanding af materialer, der er vanskelige at genanvende, tilbyder GreenForm en simpel, men effektiv løsning. Dens 100% papbaserede design gør det nemt at adskille og genbruge, hvilket bidrager til en dramatisk reduktion i det samlede miljøaftryk.



Bredde: 25 cm

Højde: 95 cm

Vælg GreenForm A-skilte for et miljøvenligt budskab.

Personliggørelse og fleksibilitet

GreenForm A-skilte tilbyder også mulighed for tilpasning. Kunderne kan vælge farven på skiltefoden, der kan være alt fra standard papbrun til gennemfarvet sort, hvilket giver en unik mulighed for at tilpasse skiltet til deres brand og budskab.

Langvarig værdi med miljømæssig omtanke

Disse skilte kan foldes op og ned mindst 50 gange, hvilket sikrer langvarig brug. Selvom de med tiden kan vise tegn på slid, da der ikke anvendes plastlaminater, afspejler dette en dyb forpligtelse til at undgå plast og fremme genanvendelighed.

GreenForm er mere end bare et skilt - det er et bevis på, at hvert valg, vi træffer i vores forretninger, kan bidrage til en bæredygtig fremtid. Ved at vælge GreenForm viser du ikke kun dit brand, men også dit engagement i at beskytte vores planet.

Fakta

Bredde 25 cm	Højde 95 cm	5 kg Co2
Bredde 50 cm	Højde 95 cm	9,8 kg Co2
Bredde 75 cm	Højde 95 cm	15,4 kg Co2



Bredde: 50 cm

Højde: 95 cm



Bredde: 75 cm

Højde: 95 cm



Produceret på Svanemærke-certificeret trykkeri

GreenForm

GreenForm byder på banebrydende møbler fremstillet i Danmark af letvægtpap, et materiale med meget lave Co2-emissioner, som er produceret i Sverige. Dette sikrer kortere transportveje sammenlignet med produkter fra Fjernøsten, hvilket yderligere reducerer miljøpåvirkningen.

Letvægtpap er både let, stærkt og 100% genanvendeligt. Med sin miljøvenlige profil og flotte design, der fremhæver letvægtpap strukturen, er GreenForm et ansvarligt og stilfuldt valg, der kombinerer funktionalitet og miljøbevidsthed.

Forhandler:

Dystan &
Rosenberg
Tlf.: 44 97 37 37 · dyro.dk


GreenForm